UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TOÀN THẮNG - TOÀN THẮNG

Số:      /QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Toàn Thắng, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Hội khỏe Phù đổng

Năm học: 2023 – 2024

- Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học và trường phổ

thông;

- Căn cứ hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2023 –

2024;

- Xét đề nghị của các Ông ( Bà) Phó hiệu trưởng;

       Hiệu trưởng trường THCS Toàn Thắng - Toàn Thắng,

QUYẾT ĐỊNH

        ĐIỀU 1: Thành lập Ban chỉ đạo Hội khỏe Phù đổng cấp trường năm học 2023 –

2024 gồm các ông bà có tên sau: ( Có danh sách kèm theo);

        ĐIỀU 2: Ban chỉ đạo Hội khỏe Phù đổng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ

chức thực hiện, phân công nhiệm vụ, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc luyện tập, thực

hiện chế độ tập luyện, thi đấu các cấp theo kế hoạch chi tiêu nội bộ của năm học;

        ĐIỀU 3: Các bộ phận có liên quan của trường và các ông, bà có tên ở điều 1

căn cứ quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
     Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.

                                                                                                                        Phạm Thị Hường

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO HKPĐ CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo quyết định số       /QĐ-THCSTT ngày      tháng 12 năm 2023 của

trường THCS Toàn Thắng - Toàn Thắng)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Phạm Thị Hường Phó Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lương Văn Thuẩn Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3 Dương Anh Tuấn Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

4 Đặng Đình Điệt Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

5 Vũ Thị Thanh Nhàn Gv - TPT Phó Trưởng ban

6 Ngô Vũ Anh Gv GDTC Phó Trưởng ban

7 Lê Minh Cảnh Gv GDTC Phó Trưởng ban

8 Phạm Thị Vân Gv GDTC Phó Trưởng ban

9 Vũ Văn Ân Giáo viên Thành viên

10 Ngô Thúy Hoa Giáo viên Thành viên

11 Nguyễn Thị Minh Giáo viên Thành viên

12 Phạm Văn Quý Giáo viên Thành viên

13 Đồng Hoa Lệ Giáo viên Thành viên

14 Nguyễn Duy Giáo viên Thành viên

15 Phạm Thị Tươi Giáo viên Thành viên

16 Phạm Văn Lực Giáo viên Thành viên

17 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên Thành viên

18 Phạm Thị Thương Giáo viên Thành viên

19 Đinh Văn Tuyến Giáo viên Thành viên

20 Phạm Văn Đạt Giáo viên Thành viên

         (Danh sách gồm 20 người)

PHÂN CÔNG CÔNG TÁC TRỌNG TÀI HKPĐ CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo quyết định số       /QĐ-THCSTT ngày      tháng 12 năm 2023 của

trường THCS Toàn Thắng - Toàn Thắng)

STT MÔN TÊN TRỌNG TÀI GHI CHÚ

1

Cờ vua Lương Văn Thuẩn Tại phòng Đoàn đội

Cs Toàn Thắng
Phạm Văn Lực

2

Đá cầu

Dương Anh Tuấn Tại sân trường Cs

Tiên Thắng
Nguyễn Duy

Phạm Thị Tươi

3

Cầu lông

Đặng Đình Điệt Tại nhà Đa năng Cs

Toàn Thắng
Vũ Văn Ân

Ngô Thúy Hoa

4

Điền kinh

Phạm Thị Vân Tại sân VĐ xã Tiên

Thắng
Phạm Thị Thương

Nguyễn Thị Quyên

5

Bóng đá

Ngô Vũ Anh Tại sân VĐ xã Tiên

Thắng
Phạm Văn Quý

Đồng Hoa Lệ

Lê Minh Cảnh Tại sân VĐ xã Tiên

Thắng
Vũ Thị Thanh Nhàn

Nguyễn Thị Minh

		2023-12-11T16:16:36+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hường <phamthihuong.bhtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T07:48:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T07:48:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T07:48:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T07:48:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T07:48:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T07:48:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T07:48:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!